Администрация
муниципального образования
«Заиграевский район»
Республики Бурятия

	Буряад Уласай
«Загарайн аймаг» гэһэн
нютагай засагай байгууламжын Захиргаан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.11.2024                                                                                                            № 520
п. Заиграево
О внесении изменений в Постановление администрации муниципального образования «Заиграевский район» от 11.06.2014 года № 774 «Об утверждении Положения о районном конкурсе «Лучшее территориальное общественное самоуправление»

В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», расширения и укрепления гражданского общества, привлечения граждан для самостоятельного осуществления собственных инициатив по вопросам местного значения, распространения положительного опыта работы территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании «Заиграевский район» Республики Бурятия, руководствуясь статьёй 34 Устава муниципального образования «Заиграевский район»,
постановляю:
1. Внести следующие изменения в Постановление Администрации муниципального образования «Заиграевский район» от 11.06.2014 года № 774 «Об утверждении Положения о районном конкурсе «Лучшее территориальное общественное самоуправление»:
1.1. Пункт 5.5. Положения изложить в следующей редакции:
«5.5. Для победителей конкурса учреждаются:
I место – 5 призовых мест (по 70 000 рублей);
II место – 11 призовых мест (по 50 000 рублей);
III место – 17 призовых мест (по 40 000 рублей);
IV место – 26 призовых места (по 20 000 рублей);
V место  – 16 призовых мест (по 15 000 рублей).
1.2.	Пункт 6.1. Положения изложить в следующей редакции:
«6.1. Победители конкурса награждаются:
- за первое место - дипломом и призом - денежной премией в размере  70 000 рублей
- за второе место - дипломом и призом – денежной премией в размере 50 000 рублей
- за третье место – дипломом и призом – денежной премией в размере 40 000 рублей
- за четвертое место – дипломом и призом – денежной премией в размере 20 000 рублей
[bookmark: _GoBack]- за пятое место – дипломом и призом – денежной премией в размере  15 000 рублей.
2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вперед» и разместить на сайте - https://zaigraevo.gosuslugi.ru/.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на С.В. Вдовенкову, заместителя руководителя Администрации по социальным вопросам муниципального образования «Заиграевский район».

И.о. руководителя Администрации
муниципального образования
«Заиграевский район»                                                                            Ц.Б. Жамсуев
image1.wmf

oleObject1.bin